39JL035MPO
SENCO.EU
KUITULEVYRUUVI, FOSFATOITU, PHILLIPS 2, 3,9X35MM
HIILITERÄS, VAKIOKARKAISU
KÄYTTÖKOHTEET
Kipsilevytys
TEKNISET TIEDOT
Ruuvin kantaprofiili Tasakanta 8 senkillä
Ruuvikannan tyyppi Phillips 2
Ruuvin kierteen tyyppi Täyskierre
Lankamateriaalli hiiliteräs, vakiokarkaisu
Viimeistely Fosfatoitu
Kannan halkaisija 7 mm
Kärjen tyyppi Itseporautuvat siivekkeet
Ruuvin pituus 35 - 35 mm
Ruuvin halkaisija 3,9 - 3,9 mm
LOGISTISET TIEDOT
GTIN 8715274307367
Pakkauksen määrä 1000 kappaletta
Nettopaino 1,75 kg
KIINNNITTIMEN TIEDOT
35 - 35 mm
3,9 - 3,9 mm
CE MERKINNÄT
CE-merkinnässä ilmoitettu
materiaali
Hiiliteräs
Kierteen sisähalkaisija 2,9 mm
Kierteisen osan pituus 27 mm